Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 1 - 5 von 5 für **hilmar** (4.1616 Sekunden)

Vereine & Verbände [100.00% Relevanz]

Maurepas PLZ, Ort:24558 Henstedt-Ulzburg E-Mail: hilmar@moches.de Internet: http://www.hufriends.de ... Zusatzinfo:2. Stellvertretender Vorsitzender Hilmar Moche Freundeskreis Usedom Straße, Nr.:

https://www.henstedt-ulzburg.de/vereine-verbaende.html - 212.35 kB

Freundeskreis Maurepas [50.00% Relevanz]

waren die turnusmäßigen Neuwahlen. Hilmar Moche wurde als 2. Vorsitzender, Sylvina Lübbert https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20170309_Maurepas.html - 59.2 kB

Jugend Förderpreis 2012 der Werner Hesebeck-Stiftung [50.00% Relevanz]

2012 der Werner Hesebeck-Stiftung Fotos: Hilmar Haas Seiten-Navigation Bilder-Archiv

https://www.henstedt-ulzburg.de/jugend-foerderpreis-2012-der-werner-hesebeck-stiftung.html - 58.67 kB

Partnerschaft mit Maurepas lebt – Franzosen kamen über Himmelfahrt zu Besuch [50.00% Relevanz]

vom 2. Vorsitzenden des Freundeskreises, Hilmar Moche, begleitet. Nach ihrer Ankunft am

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20170609_fk-maurepas.html - 58.81 kB

Führungswechsel beim Freundeskreis Maurepas [50.00% Relevanz]

und eine Flasche Wein vom 2. Vorsitzenden Hilmar Moche überreicht. Bevor die Neuwahlen, das https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20180319_Freundeskreis-Maurepas.html - 59.31 kB

Meinten Sie vielleicht:

hilmer hiller holmer colmar